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 روزی برای بعضی آدم ها تنها یک خاطره خواهید بود، تلاش کنید که لااقل خاطره ای خوش باشید..
 

 حذف تعرفه صادرات راهی برای کاهش زیان مرغداران
ها بر تولید تخم مرغ اظهار کرد: در شرایطی که نهاده باا  مدیر عامل اتحادیه مرغداران میهن با اشاره به تاثیر افزایش قیمت نهاده

کنند. او  دانیم مسئولان ذی ربط بر چه مبنایی قیمت مصوب تخم مرغ را تعیین می گیرد، نمی نرخ مصوب در اختیار مرغدار قرار نمی

هایی برای تولیدکنندگان ایجاد کرده است که اگر مسئولان امر تدابیری برای  های دامی نگرانی افزود: افزایش قیمت و کمبود نهاده

یابد. تارکااشاوناد  ها همچون گندم، راندمان تولید به شدت کاهش می این موضوع نیندیشند به سبب جایگزینی آن با دیگر نهاده

هازار و  ۹هزار تومان اعلام کرد و گفت: عرضه هر کیلو تخم مرغ با نرخ مصوب  ۳۱قیمت تمام شده هر کیلو تخم مرغ را بیش از 

تومان اختلاف معناداری با قیمت تمام شده محصول دارد که از مسئولان امر تقاضا داریم برای حفظ صنعت و تولید هار چاه  ۰۵۵

ها و اختلاف چندبرابری نرخ مصوب با بازار آزاد،  تر مشکلات را مرتفع کنند. وی ادامه داد: با وجود نوسان شدید قیمت نهاده سریع

هاای  نرخ تمام شده تولید ملاک مرغدار است و بنابراین مرغداران کاری با نرخ مصوب ندارند.به گفته او، با وجود افزایش هزیاناه

ایم که در نهایت کمیته رصد و پایش تخم مرغ کارگروه تنایایام  ه تولید و ممنوعیت صادرات، خواستار حذف عوارض صادراتی شد

بازار با این موضوع موافقت کرد و قرار است به گمرکات کشور ابلاغ شود تا صادرات به میزانی که به تولید داخل آسایاب نازناد، 

های خلق الساعه برای صادرات محصولات کشاورزی گفت: امساال باه دلایال  انجام شود. ترکاشوند با انتقاد از اعمال ممنوعیت

افزایش قیمت تخم مرغ، دولت صادرات آن را ممنوع کرده که از ابتدای تیرماه تاکنون تولیدکنندگان روزانه به ازای هر کیالاوگارم 

کنند. وی در پایان تصریح کرد: در سال جهش تولید گویا کشور ما تحمل رونق تولید را ندارد، چرا کاه  هزار تومان ضرر می ۲تولید 

 گیرد. آنجا که باید از تولیدکننده حمایت شود به هیچ عنوان این اقدام صورت نمی

 تدبیری در مدیریت واردات نهاده های دامی بی
هاایای  های دامی یک سری بی تدبایاری نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در وارد کردن نهاده

ریزی نشده و برای مدیریت آن فکر نشده است. طاهاری اظاهاار  شده است، گفت: در مبادی ورودی این محصولات خیلی برنامه

های دامی ریشه در عدم توجه به تولید داخلی در این بخش دارد. وی با اشاره به ایناکاه در  کرد: مشکلات در تهیه و توزیع نهاده

ها خوب کار نشده است، تصریح کارد:  های دامی افزایش داشته است برای قطع وابستگی نهاده این فاصله زمانی که نیاز به نهاده

هاای دامای باایاد ورود  بنیان برای تولید نهااده های دانش در این زمینه جا داشته بیشتر کار شود. طاهری با بیان اینکه شرکت

هاای  شد همین محصاولات را در زمایان ای نیست، تصریح کرد: می کردند، چرا که این تولیدات نیازمند تکنولوژی پیشرفته می

های دامای  کشاورزی خود کاشت تا با این اقدام وابستگی ارزی نداشته باشیم. طاهری با اشاره به اینکه در زمان وارد کردن نهاده

ریزی نشده است و برای مدیریات  هایی شده است، عنوان کرد: در مبادی ورودی این محصولات خیلی برنامه تدبیری یک سری بی

های دامی هم کم است، ادامه داد: این موضوع موجب شاده  آن فکر نشده است. وی  با اشاره به اینکه تنوع افراد وارد کننده نهاده

 که واردکنندگان با سلیقه خود هر کاری خواستند بکنند و هر کالایی را با هر قیمتی وارد کنند.

 تغییر جیره غذایی طیور!
های دامی باه شادت  هزار تومان اعلام و اضافه کرد: عرضه نهاده ۳۵ناصر نبی پور قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ را درب مرغداری

 ۳۳هزار تومان و کنجاله سویا به حدود  ۱شود. وی تصریح کرد: قیمت هر کیلوگرم ذرت دامی به بیش از  محدود شده و یافت نمی

شود. این فعال بخش خصوصی ضمن انتقاد  ها هم نهاده برای خرید پیدا نمی هزار تومان رسیده اما با این قیمت ۳۲تا  ۰۵۵هزار و 

کند تاا  تواند به عنوان جیره غذایی طیور استفاده می شدید از شرایط ایجاد شده، گفت: با این وضعیت تولیدکننده هر چه را که می

ها شده در حالی  ها از گرسنگی تلف نشوند. نبی پور ادامه داد: بعنوان مثال پودر گوشت، پودر گندم و کلزا وارد جیره غذایی مرغ مرغ

درصد مورد استفاده قرار بگیرد ضمن اینکه همین امر باعث شاده  ۳۵که پودر گوشت ارزش غذایی ندارد و کلزا نیز نباید بیش از 

تومان رسیاد  ۱۵۵۵تومان در هر کیلوگرم بود بعد از آن به  ۳٠۵۵تا  ۳۱۵۵قیمت کلزا نیز افزایش یابد به طوری که قیمت آن قبلاً 

شود. وی تصریح کرد: ادامه این روند منجر به افت وزن و افت تاولایاد  هزار تومان عرضه می ٦و هم اکنون نیز به قیمت بیش از 

رود با ماعا ال  فرستند و در پاییز که مصرف تخم مرغ بالا می های جوان خود را نیز به کشتارگاه می شود و تولیدکنندگان مرغ می

شویم و عواقب این اقدامات را خواهیم دید. نبی پور تاکید کرد: این شرایط هم درباره تخم مرغ و هم گوشت مرغ وجاود  مواجه می

دارد و در صورت عدم اتخاذ تدابیر ویژه با کمبود تولید هر دو محصول مواجه خواهیم شد. وی درباره صادرات تخم مرغ نیز با بیاان 

اینکه صادرات هنوز در پیچ و خم اداری مانده است، افزود: با وجود لغو عوارض صادراتی، صادرات هنوز به درستی شکل نگارفاتاه 

 ضمن اینکه بازارهای هدف نیز کشش زیادی ندارد و ترکیه از غفلت ما استفاده کرده و این بازارها را تسخیر کرده است.

 7011حداکثر  0811حداقل  فسفات 50811حداکثر 55711حداقل  مرغ زنده
19250حداکثر14450حداقل مرغ کشتار  ؟ ذرت 
 ؟ کنجاله سویا  55911حداکثر  51111حداقل تخم مرغ

 80111حداکثر  81111حداقل  متیونین 01111حداکثر 01111حداقل  بوقلمون کشتار
 01111حداکثر  00111حداقل  لیزین 51111حداکثر51111حداقل  بوقلمون زنده
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